Об образовании комиссии по проведению конкурсов на получение права
недропользования

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2005 года N
849. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 2 марта 2006 года N
145 (P060145)
      В соответствии с пунктом 2   Закона Республики Казахстан от 27 статьи 41-7
января 1996 года "О недрах и недропользовании" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Образовать комиссию по проведению конкурсов на получение права
недропользования в следующем составе:
Школьник Владимир Сергеевич    - Министр энергетики
                                 и  м и н е р а л ь н ы х  р е с у р с о в
                                 Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                                 председатель
Измухамбетов                   -  первый вице-министр
Бактыкожа Салахатдинович         энергетики и минеральных
                                 ресурсов Республики Казахстан,
                                 заместитель председателя
Ужкенов Булат Султанович       - председатель Комитета
                                 геологии  и  недропользования
                                 М и н и с т е р с т в а  э н е р г е т и к и
                                 и  м и н е р а л ь н ы х  р е с у р с о в
                                 Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                                 з а м е с т и т е л ь  п р е д с е д а т е л я

Кунакаев Саяхат Алпысович      - директор Департамента прямых
                                 инвестиций в недропользование
                                 М и н и с т е р с т в а  э н е р г е т и к и
                                 и  м и н е р а л ь н ы х  р е с у р с о в
                                 Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                                 секретарь
Чиналиев Газиз Коршабекович    - заместитель заведующего Отделом
                                 п р о и з в о д с т в е н н о й  с ф е р ы  и
                                 инфраструктуры Канцелярии

                                 Премьер-Министра Республики
                                 Казахстан
Абдреев Батырбек Сейтенович    - заместитель председателя
                                 К о м и т е т а  п р о м ы ш л е н н о с т и
                                 и научно-технического развития
                                 М и н и с т е р с т в а  и н д у с т р и и  и
                                 торговли Республики Казахстан
Исаев Мусабек Исаевич          - директор Департамента нефтяной
                                 промышленности Министерства
                                 э н е р г е т и к и  и  м и н е р а л ь н ы х
                                 ресурсов Республики Казахстан
Тлеулесов Бигали Жаксылыкович  - председатель Межрегионального
                                 н а л о г о в о г о  к о м и т е т а  N  1
                                 Н а л о г о в о г о  к о м и т е т а
                                 М и н и с т е р с т в а  ф и н а н с о в
                                 Республики Казахстан
Омарова Бакытжамал Жакеновна   - начальник управления
                                 н а л о г о о б л о ж е н и я
                                 недропользователей Департамента
                                 налоговой политики и прогнозов
                                 М и н и с т е р с т в а  э к о н о м и к и  и
                                 б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
                                 Республики Казахстан
Абишева Алися Биляловна        - начальник отдела стратегической
                                 э к о л о г и ч е с к о й  о ц е н к и
                                 Министерства охраны окружающей
                                 среды Республики Казахстан
Сейтимбетов                    - начальник отдела Департамента
Даулетияр Сахидуллаевич          подзаконных актов Министерства
                                 юстиции Республики Казахстан
П р е д с т а в и т е л ь  м е с т н о г о
и с п о л н и т е л ь н о г о  о р г а н а
( п р и г л а ш а е т с я  в
з а в и с и м о с т и  о т
т е р р и т о р и а л ь н о й
принадлежности объекта).
      2. Признать утратившим силу   Правительства Республики постановление
Казахстан от 8 сентября 2003 года N 909 "Об образовании комиссии по

проведению конкурсов инвестиционных программ на получение права
недропользования".
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан